ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной)

 04 сентября  2017  года                                                                            №284/1

О распределении  избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному
избирательному округу №9 10 сентября 2017 года

          В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии  постановляет:

       1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 согласно приложению.
       2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9  в количестве 1000 (Одна тысяча ) штук.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  Тимофееву Ю.В.

Председатель ТИК                                                                        Е.С. Яковлев
Секретарь ТИК                                                                             Ю.В.Тимофеева